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Session 110 - (1993-1994)

H 4667 Joint Resolution, By Hutson, M.O. Alexander, Allison, Bailey, J.J. Bailey, B.O. Baker, R.A. Barber, J.M. Baxley,
D.W. Beatty, Breeland, J. Brown, A.W. Byrd, Canty, Carnell, Cato, C.D. Chamblee, H.H. Clyborne, Cooper, R.S.
Corning, J.L.M. Cromer, Davenport, Delleney, Fair, J.G. Felder, R.C. Fulmer, Gamble, S.E. Gonzales, L.O. Graham,
Harrell, J.P. Harrelson, P.B. Harris, Harrison, Harvin, B.H. Harwell, Haskins, J. Hines, D.N. Holt, W.S. Houck, T.E. Huff,
Inabinett, M.F. Jaskwhich, Jennings, Keegan, Kennedy, W.D. Keyserling, M.H. Kinon, Klauber, Lanford, Law,
Littlejohn, C.V. Marchbanks, McMahand, Meacham, Moody-Lawrence, J.H. Neal, Neilson, Phillips, Quinn, Rhoad,
Richardson, Riser, Robinson, I.K. Rudnick, Scott, Sharpe, J.S. Shissias, Simrill, J.J. Snow, Spearman, Stille, E.C.
Stoddard, C.H. Stone, Stuart, Trotter, J.W. Tucker, Vaughn, C.Y. Waites, D.C. Waldrop, Walker, C.C. Wells, L.S.
Whipper, Wilder, J.B. Wilder, D. Williams, Witherspoon, S.S. Wofford, H.G. Worley, D.A. Wright, Young-Brickell and
R.M. Young
     A Joint Resolution to provide that the Department of Revenue and Taxation by July 1, 1994, shall provide certain
notification to taxpayers effected by the settlement of "Bass VS. the State of South Carolina" and "Perri VS. the State of South
Carolina" who are not a class action plaintiff in these lawsuits and who have not otherwise filed a claim for refund based on the
"Davis VS. Michigan" decision, to provide that these taxpayers are entitled to file a claim for refund with the Department by
December 31, 1994, and to provide that these taxpayers who timely file such claims for refund shall receive beginning on or
before July 1, 1995, income tax refunds under the same terms and conditions as those taxpayers who are parties to or
members of the class represented in these lawsuits.
02/02/94 House Introduced and read first time HJ-15
02/02/94 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-16
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